## PARS I.

De honorum vanitate, & periculo.

I. Apienter & vere is, apud Val. Max. I. Honores 7. c. 2. qui oblatum sibi diadema inter periculis manus versans ac perlustrans, cum genitu aiebat: O nebile magis, quam feliciam coronam? quam si quis penitus cognoscat plenam curarum, peric. &c. ne hunc quidem iacentem tollat. Hec enim dulcedo exitio vici- na est. Tales mundi honores, illustriores, quam feliciores sunt, pleni malorum, dolorum, inconstantiae, vilitatis, &c.

Vmbrae sunt incorpores, & phantas- Et vix um-  
mata mera. Cætera mundi transitoria, bra.  
res quædam sunt fluxæ, at honores ne fi-  
gura quidem sunt: ita fugaces hominib.  
irrident. An non Irus est subito, qui modo  
Codrus erat? Et sic in cunctis fortuna volu-  
bilis errat.

Quid